

HYVÄT URHEILUN YSTÄVÄT!

Säkylässä, toukokuussa 2011

Kulunut toimintavuosi seurassamme oli taas työntäyteinen ja monella tavalla haastava. Urheilullisesti mentiin hienosti eteenpäin varsinkin nuorimpien sarjoissa, mutta aikuispuolella tuli ehkä isojakin pettymyksiä.

Hallintopuolella saimme tuntea yhteiskunnan lisääntyvän kiinnostuksen seuraamme kohtaan, kun verottaja kiinnostui yhä enemmän toiminnastamme ja alkoi vaatia osaansa seuramme harjoittamasta varainkeruusta. Osasta tuloa olemme jo verot maksaneet, mutta jätimme verottajalle oikaisuvaatimuksen perusteluineen toivoen, että verotuspäätös pyörrettäisiin. Verottajan kiinnostus ei tietenkään yksin kohdistu Säkylän Urheilijoihin, vaan on tällä hetkellä monessa muussakin seurassa akuutti asia. Tuntuu todella väärältä maksaa veroa jäsenten talkootyöllä hankkimasta tulosta. Näinkö yhteiskunta kiittää seuroja niiden tekemästä vapaaehtoisesta työstä ihmisten liikkumisen edistämiseksi?

Hallintopuolella toinen mieliä suuresti painava asia on osaa jaostoja vaivaava toimijoiden puute. Kaksi jaostoistamme on tällä hetkellä vailla puheenjohtajaa, ja muutenkin muutamassa jaostossa on valmentajista ja muista tekijöistä pulaa. Lapsia kyllä riittää eri lajien pariin, mutta miten saisimme äidit, isät tai ystävät innostumaan lastensa ja muiden nuorten ohjaajiksi ja valmentajiksi? Meillä kaikilla on tietysti työssämme ja toimissamme omat kiireemme ja murheemme, mutta lasten ja nuorten parissa toimimisesta saa varmasti paljon positiivisia elämyksiä. Rohkeasti vaan mukaan, jos vähänkin siltä tuntuu!

Seuramme pääsi kaksi vuotta sitten valtakunnalliseen projektiin, jossa 200 seuraa sai avustusta seuratyöntekijän palkkaukseen. Meillä on ollut nyt toiminnanjohtaja 1 ½ vuotta, ja kun valtion tuki loppuu keväällä, päätti johtokunta, että toiminnanjohtajan pesti jatkuu ja palkkarahat hankitaan tavalla tai toisella. Varainhankintaan kaivataankin uusia ja tuottoisia ideoita!

Urheilun saralla menestystä tuli jälleen yksilölajeissa. Sannit Saarinen ja Halkivaha menestyivät hienosti yleisurheilukentillä ja Joukkaan veljekset ampumahiihto- ja juoksukisoissa: menestystä tuli aina SM-kisoja myöten. Joukkuelajeissa nuoret urheilijamme pelasivat upeita pelejä läpi kauden. Parhaimmin menestyneet joukkueet saavuttivat sekä jääkiekossa että lentopallossa mitalit aluemestaruussarjoissaan!

Hienoinen pettymys urheilun puolella oli varmaan miesten 1-sarja joukkueen kausi, johon lähdettiin ehkä liian suurin odotuksin. Joukkue ei pystynyt uusimaan sarjapaikkaansa, vaan putosi karsintojen kautta sarjaporrasta alemmas ja sitä kautta joukkue hajosi. Seurassamme ei valitettavasti ensi kaudella pelata mieslentopalloa millään tasolla, mutta toivottavasti taas jonain päivänä tulevaisuudessa. Virheitä tehtiin ensikertalaisina ja toivottavasti niistä opittiin. Myös sarjan taso yllätti, sillä suuri osa joukkueista olikin jonkun liigaseuran farmiseura.

Toivottavasti tästä kirjoituksesta ei jää kenellekään liian negatiivista kuvaa viime kaudesta. Toki sieltä päällimmäisenä on muistissa enemmän niitä positiivisia muistoja ja tapahtumia. Niistä kaikista haluan sanoa teille talkoolaisille, seuratoimijoille, yhteistyökumppaneille, sponsoreille ja muuten seuran toiminnassa mukana olleille SUURET KIITOKSET! Laitetaan eri jaostojen saumattomalla yhteistyöllä Säkylän Urheilijat myötäiseen nousukiitoon.

KAIKILLE TEILLE AURINKOISTA JA LIKUNNALLISTA KESÄÄ!

Juha Mäkitalo
puheenjohtaja

TOIMINNANJOHTAJAN TERVEISIÄ

Mitä on urheiluseuratyö yleisseurassa 2000-luvulla? Se on organisointia, harjoitusaikojen varaamista, rahan keruuta ja sen kulutusta, edustusasujen valintaa ja tilausta, viestintää, sen toimivuutta ja sen puutetta, uuden ideointia, ideoiden testaamista, välineiden hankintaa ja huoltoa, yhteistyötä, alan asioiden ja uutisten seuraamista, rutiinien hoitamista, palkitsemista, patistelua, kiittämistä, kouluttautumista, kokoustamista, sponsoreilta kerjäämistä, avustushakemusten täyttöä, makkaran paistoa, tempuradan kasaamista, erotuomarina toimimista, ajan ottamista, mittaamista, verkkojen virittelyä, valokuvien räpsimistä ja niiden nettiin lataamista, sähköpostin ja puhelimen kanssa naimisissa olemista, strategian laadintaa, talousasioiden suremista ja kehittämistä, tapahtumien järjestämistä, ihmisten innostamista, aikataulujen suunnittelua, talkoiden metsästystä, voittoja ja tappioita. Valehtelematta voi sanoa, että yksitoikkoiseksi tai tylsäksi ei voi tätä pestiä kutsua. Kahta samanlaista viikkoa ei ole vuoteen ja kahdeksaan kuukauteen vielä mahtunut.

Mennyt toimintavuosi toukokuulta huhtikuulle piti sisällään paljon, monia onnistumisia, mutta myös epäonnea ja haasteita. Onnistumisia ovat olleet erityisesti yleisurheilutoiminnan viritys kokonaan uudelle tasolle Sportia -Yleisurheilukesä - konseptin myötä. Kesällä 2010 Honkalan kentällä liikkui lähes 80 lasta ja nuorta lähes 10 innokkaan ohjaajan johdolla. Viime kesänä tähtivieraana nähtiin pituushyppääjä Petteri Lax. Tänä kesänä Honkalaan saapuu tulevia yleisurheilutähtiä tapaamaan seiväshyppääjä Minna Nikkanen ja yleisurheilukesä näyttää tälle kesälle vähintään yhtä valoisa kuin viime kesä. Siitä on kiittäminen ideoita ja intoa puhkuvaa JP Puumalaista ja muita yleisurheilukentällä viihtyviä. Yleisurheilurintamalla saatiin herätettyä henkiin myös vuosia uinunut perinteinen Tuulimyllyviesti. Tavoitteena on tehdä juoksutapahtumasta uudestaan vuotuinen perinne ja kasvattaa joukkumäärää vuosittain.

Syksyllä nähtiin koko seuran talkoohengen ja yhteistyön voimainnäyte, kun lähes 80 talkoolaista mahdollisti 3-päiväiset rulla-ampumahiihdon SM-kisat Huovinrinteellä. Suurimman työn kisojen onnistumiseksi teki Vuoden Työmyyränäkin palkittu Timo Lehtimäki. Iloinen piristysruiske saatiin, kun seuran toimistolla työskenteli heinäkuusta joulukuuhun lisäksi Elina Pitkänen, joka palkattiin valtakunnallisen nuoria työllistävän Sportti Työllistää-projektin varoilla. Elina oli suuri apu ja pirteä tuulahdus seuraan. Hänen päätehtäviään olivat seuran nettisivujen ylläpito sekä yleisurheilutoiminnan ja liikuntakerhojen organisointi ja ohjaus. Keväällä 2010 lanseerattu liikuntakerhotoiminta lähtikin syksyllä Elinan toimesta upeasti käyntiin kun Mini-Sporttis-, Sporttis- ja Treenis-kerhoissa liikkui viikoittain yli 40 lasta koko talven ajan. Liikuntakerhot ovat toinen koko seuran yhteistyön osoitus. Lapset pääsevät kerhoissa kokeilemaan kaikkia seuran lajeja ammunasta sulkapalloon ja luistelusta lentopalloon, lajin harrastajien opastamana. Sporttis-hengessä järjestettiin lapsille myös kymmenien vuosien tauon jälkeen Hippon hiihdot kauniina talvipäivänä Pyhäjärven jäällä. Yhteistyöllä hoidettiin myös suuret siivoustalkoot Yyterissä heinäkuussa.

Seuran toimijat kehittivät seuraa hyvässä hengessä elokuun ”Sporttia Tulevaisuuteen” päivässä Huvila Haapsaassa sekä helmikuun tiimityöskentelypäivässä Tupalassa. Nämä tilaisuudet ovat keränneet hyvin väkeä ja ovat olleet erittäin hedelmällisiä seuraa kehitettäessä. Yhteistyö on ollut vuoden keskiössä tavoitteita asetettaessa ja sitä on seuran sisällä saatu edistettyä hyvin, niin yhteisten kokouspöytien kuin lajirajat ylittävien harjoitustenkin muodossa. Vireillä on myös eri jaostojen yhteinen ohjaajien ja valmentajien koulutusprojekti.

Haasteita on riittänyt etenkin taloudellisesti - maksulliset salivuorot ja verottajan ”haukkaisu” talkoilla tehdyn tuotemyynnin voitoista ovat rasittaneet toimintaa ja pakottaneet korottamaan harrastusmaksuja ja keksimään uusia tapoja kerätä varoja. Olemme samalla saaneet huomata, että monien yritysten pussin nyörit ovat erittäin tiukalla nykypäivänä urheiluseurojen näkökulmasta katsottuna. Suuri kiitos toimintaamme tukeville paikallisille yrityksille! Olette mukana tärkeässä projektissa, lasten ja nuorten liikuttamisessa ja mahdollistamassa heille elämän läpi kantavia kokemuksia!



Miesten lentopalloilun upea sarjanousu asetti seuran aivan uuteen tilanteeseen ja pääsimme maistamaan, mitä palloilu on hieman koettua korkeammalla sarjatasolla. Vaikka pelillisesti kaudesta jäi toivomisen varaa, toi kausi mukanaan paljon oppia ja kokemusta taustajoukoille. Kausi vaati pieneltä, mutta pippuriselta taustajoukolta paljon työtä. Suuri kiitos kaikille taustaryhmässä mukana olleille, erityisesti Hanna-Leena, Atte ja Juha Mäkitalolle sekä Minna Torkkelille.

Seuraan on viime aikoina riittänyt kohtalaisen mukavasti innokkaita ja osaavia ohjaajia ja valmentajia, jotka sitoutuvat toimintaan ja hoitavat hommansa hienosti. Myös ohjaajien kouluttautumisaktiivisuus nousi menneellä kaudella hienosti kun lähes 20 ohjaajaa osallistui lajiliittojen koulutuksiin. Tämä näkyy suoraan toiminnan laadussa ja sekä ohjaajien itsensä että ohjattavien lasten toiminnasta nauttimisena. Jatkuva haaste näyttää sen sijaan olevan sitoutuneiden henkilöiden löytyminen lajijaostojen taustajoukkoihin, puheenjohtajiksi, taloudenhoitajiksi, sihteereiksi, ym. Pidättehän mielessä, että vaikka maalit, pisteet ja ennätykset ovatkin niitä näkyviä urheiluseuran saavutuksia, vaatii koko organisaatio toimiakseen ja pysyäkseen toimivana myös vahvat taustat, organisaatiota, suunnittelua ja varainhoitoa.

Tämän kaiken keskellä tulee usein miettineeksi, suuntaako omaa työpanostaan oikeaan suuntaan ja oikeisiin asioihin. Oma tehtäväni seurassa on toiminnan kehittäminen, kaikessa moninaisuudessaan: jäsenmäärän kasvattaminen, toiminnan lisääminen, uusien ryhmien ja tapahtumien luominen, vapaaehtoisten motivointi ja kouluttaminen sekä seuran viestinnän kehittäminen, muutamia mainitakseni. Hommaa riittää edelleen joka saralla ja toivon, että nyt kun palkkatukeni Opetusministeriön suunnalta päättyy, saamme seuran organisaation toimimaan niin, että toiminnanjohtajan työ seurassa jatkuu. Suuren onnistumisen elämyksen sain, kun saimme puheenjohtaja-Juhan kanssa loppuvuodesta kutsun Lounais-Suomen Urheilugaalaan tammikuussa kertomaan siitä, mitä seurassamme on saatu aikaan päätoimisen palkkatuella. Se, että esitelmöntikutsu osui juuri meidän seuraamme alueen 30 kyseistä tukea saaneesta seurasta, kertonee siitä, että olemme menneet oikeaan suuntaan. Ilokseni kirjaan tähän toimintakertomukseen myös sen, että seuran jäsenmäärä on kokonaiset 171 henkilöä suurempi kuin vuosi sitten samaa opusta koostaessani. Asetettu 1000 jäsenen tavoite on kuitenkin edelleen melko kaukana. Sitä kohti mennään yhteistyöllä, vanhoin kehittäen ja uusia kujeillen.

Tästä monipuolisesta ja opettavaisesta työstä maailman parhaan tekee tämä seura - eli siinä toimivat ihmiset. Iso kiitos kaikille seurassa toimiville henkilöille: harrastaville lapsille ja nuorille, huoltaville ja talkoileville vanhemmille, innostaville ohjaajille ja valmentajille ja kokouspöytien ääressä viihtyvillä jaostolaisille ja johtokuntalaisille! Erityiskiitos Juhalle, Timolle, Ullalle ja Japalle usein tarpeeseen tulleista kuuntelevista korvista, kannustavista kommentteista ja auttavista teoista.

Anu Heikkola
Toiminnanjohtaja



JOHTOKUNTA

Johtokunta kokoontui kertomusvuonna 8 kertaa ja pöytäkirjattuja pykälää kertyi 133.

Seuran johtokuntaan toimintavuonna kuuluivat:

Juha Mäkitalo	puheenjohtaja
Jari Levander	varapuheenjohtaja
Timo Mäki	sihteeri
Ulla Korpela	tiedotusvastaava
Kari Haavisto	jäsen
Kirsi Helminen-Seppälä	jäsen
Mika Luoto	jäsen
Maria Mäki	jäsen
Jussi Tainio	jäsen
Tarja Railo	jäsen
Minna Torkkeli	jäsen 25.11.2010 asti
Jukka-Pekka Puumalainen	jäsen 25.11.2010 alkaen

Seuramme palkattuna toiminnanjohtajana toimi Anu Heikkola Valkeakoskelta. Seuratyöntekijäksi oli palkattuna säkyläläinen Elina Pitkänen heinäkuulta vuoden 2010 loppuun.

JÄSENASIAT

Seura kuului kertomusvuonna jäsenenä seuraaviin järjestöihin:

Lounais-Suomen liikunta ja Urheilu ry
SVUL Satakunnan piiri
Satakunnan Yleisurheilu ry
Suomen Urheiluliitto
Suomen Jääkiekkoliitto
Suomen Lentopalloliitto
Suomen Ampumahiihtoliitto
Suomen Sulkapalloliitto
Pyhäjärvisseudun kehittämissyhdistys

Seuran jäsenmäärä oli kalenterivuoden vaihtuessa 716. Yhdistyslain tarkoittamana jäsenrekisterin pitäjänä toimi Seppo Luoto, johtokunnan nimeämänä. Jäsenmaksujen perintä ja seuranta oli Seppo Luodon toiminimen hoidossa.

TILINPITO

Seuramme tilinpito tapahtui Säkylän Tilistö Ky:ssä. Talouspäällikkönä toimi 31.12.2010 asti Tarja Railo. Sen jälkeen laskujen maksamisen otti vastuulleen Jari Levander. Pankkitili seurallamme on luonnollisesti kaikissa paikkakunnan rahalaitoksissa.

TILINTARKASTAJAT

Seuran vuosikokouksen valitsemina tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat kertomusvuonna:

Raimo Heikkilä ja Tauno Varhia varamiehenään Tuomo Kankare ja Tarmo Luoto.

HONKALA OY

Seuramme edustajina Honkala Oy:n hallituksessa olivat:

Juha Mäkitalo ja Timo Mäki, sekä varajäsenenä Jari Levander.

PYHÄJÄRVISEUDUN JÄÄHALLI OY

Hallituksessa seuraamme edustivat 2010 Jarkko Tuominen ja Juha Mäkitalo.

Yhtiön toimitusjohtajana toimi Jari Lintunen.

Syyskokouksessa palkitut:

Vuoden urheiluteko: Miesten lentopallon edustusjoukkueen 1-sarjaan nousu.

Työmyyrä: Timo Lehtimäki

Erityispalkitseminen: Vuoden puurtaja Atte Mäkitalo

Yleisurheilusta: Stipendillä Sanni Saarinen ja Sanni Halkivaha. Pokaalein Emma Ilola, Henni Lehikoinen, Reetta Malmi, Kiia Kuusrainen, Sofia Kompuinen, Jenna Kompuinen, Kristian Malmi ja Noora Ranta.

Ampumahiihtäjistä: Stipendillä Juuso Joukas ja Oskari Joukas

Kevätkokouksessa palkitut:

Vuoden jääkiekkotoimija: Katri Henriksson

Vuoden lentopallotoimija: Anne Huhtala

Vuoden valmentajaa ei kuluneella kaudella valittu.

HIIHTO- JA AMPUMAHIIHTOJAOSTO

1. Jaoston kokoonpano

Pj Timo Lehtimäki, jäsenet: Tapio Koota, Kari Luukkonen, Sipi Erkkilä, Mikko Törmälä, Jari Joukas

2. Yleistä

Jaoston toiminnalla on ollut kuluneella kaudella erinomaiset puitteet. Viime kesä oli hieno ja jo toinen peräkkäinen lumitalvi toi lisää harrastajia laduille. Kaisa Mäkäräisen menestys antoi myös Säkylässä uutta potkua ampumahiihtorintamalla. Jaoston valmennustiimi on sellainen, että urheilijat saavat lajin harjoittelua varten erinomaista valmennusta.

Tiimi koostuu ammunnan kouluttajasta, kahdesta fyysisen kunnon kouluttajasta, varustevastaavasta ja ampumahiihtokouluttajasta. Kaikkia voidaan kutsua asiantuntijoiksi alallaan. Harjoittelupaikkana käytämme Huovinrinteen hiihtokeskusta, missä on täysimittainen ampumarata ampumahiihtoon, mahdollisuus harjoitella rullasuksilla myös ampumapaikalle sekä fyysisesti vaativat maastot, joista osa valaisua pururataa. Jaosto järjesti kauden aikana useita aluemestaruuskisoja sekä isona rutistuksena rulla-ampumahiihdon SM-kilpailut syyskuussa. Tulevalla kaudella hiihtokeskuksessa järjestetään kansalliset ampumahiihtokilpailut sekä hiihdon SK juniori-cup kilpailut tammikuussa.

3. Toiminta

Jaosto on järjestänyt kerran viikossa yhteisharjoitukset. Kilpailuissa käytiin jokaisen omien ohjelmien mukaisesti ja SM-kisoissa käytiin kolme eri kertaa. Kilpailutoimintaan osallistuneet urheilijat ovat Yläneeltä, Mynämäeltä, Raumalta, Eurasta, Äetsästä ja Säkylästä. SM-mitaleja kuluneen vuoden aikana toivat Juuso Joukas, Matti Piha ja Henri Törmälä M19 viestissä 3., Juuso Joukas M17 (ampumajuoksu 2.), Oskari Joukas, M14 (aj 3. ja rulla-ah 2.). Näiden urheilijoiden harjoittelu näkyi myös tuloksissa.

Valmennuspuolesta vastasivat seuraavat henkilöt: Timo Lehtimäki, lajivastaava. Jari Joukas, varusteet. Merja Törmälä, lihaskunto. Mikko Törmälä, ammunta. Teuvo Munkki, valmennus. Lisäksi Mikko Seppälä ja Ari Pekka Pitkänen ovat olleet aktiivisesti mukana harjoituksissa.

4. Rahoitus

Jaoston rahoitus muodostui jaoston omista talkoista, joita ovat olleet Vaskirannan laiturien ja veneiden kokoaminen ja purkaminen keväällä ja syksyllä. Lisäksi jaoston väki osallistui seuran tienvarsiivoukseen. Jaosto maksoi kilpailijoihinsa osanottomaksut sekä SM kilpailujen majoitus- ja matkakulut.

5. Yhteenveto

Tuloksellisesti jaoston urheilijat pääsivät hyvin tavoitteeseensa, tuoda SM-mitali seuran. Harrastajamäärän lisäämisessä edistymme hieman ja saimme jopa aikuisten sarjoihin kilpailijoita. Jaostolla on nyt erinomainen tilanne valmennusrintamalla. Lisäksi harjoittelupaikat Säkylässä ovat maan parhaita. Kun vaan nuoret ja heidän vanhempansa uskaltaisivat lähteä mukaan toimintaan, olisi heille tarjolla ammattimaista koulutusta ampumahiihdon ja sen oheislajien, ampumajuoksun ja rulla-ampumahiihdon, parissa.

JÄÄKIEKKOJAOSTO / LÄNNEN KIEKKO

1. Jaoston kokoonpano

Jääkiekkojaoston puheenjohtaja on Raimo Raes. Jaostoon kuuluu kaikkien jääkiekkojoukkueiden joukkueenjohtajat, jotka tällä kaudella ovat olleet:

- Sami Mamia (Sanna Salminen alkukauden), edustusjoukkue
- Tarja Tasala C95
- Päivi Marjanen D97
- Katri Henriksson E99
- Auli Kukonlehto E00
- Leena Linnemäki F02
- Jan Kopra harrastekiekkok

2. Yleistä

Lännen kiekolla on ollut tällä kaudella kuusi joukkuetta ja lisäksi harrastekiekkoryhmä. Koko kauden kokoontui myös luistelukoulu kerran viikossa. Keväällä yritettiin viritellä taas tyttökiekkotoimintaakin. Lännen Kiekon joukkueet ovat pelanneet Länsirannikon aluesarjoja. Joukkueet ovat harjoitelleet Säkylän jäähallissa, Apetit Areenalla.

3. Toiminta

Varsinainen toimintakausi alkoi 14.8.2010 ja päättyi 17.4.2011. Maalivahdeille on ollut tarjolla maalivahtivalmennusta kerran viikossa.

EDUSTUS

Edustusjoukkue aloitti kautensa länsirannikon alueen ylemmässä III-divisioonassa. Ylemmän III-divisioonan sarjapaikka perustui edelliskauden III-divisioonan jatkosarjan voittoon. Joukkue sijoittui syyskaudella sarjassaan viidenneksi ja kevätkaudella pelejä jatkettiin III-divisioonan jatkosarjassa. Joukkue jäi jatkosarjassa neljänneksi.

Harjoituksia järjestettiin kolmesti viikossa.

Joukkueen varojen keruu hoidettiin pelaajien toimesta. Joukkueen budjetti oli n. 18000€

Maalivahdit: Timo Pihlava, Ville Hakanperä ja Jonne Lintunen. Kenttäpelaajat: Timo Saari, Heikki Koski (A), Juhana Pihajoki (C), Joni Lintunen, Janne Pihlava, Petri Tuokkola, Tuomas Ojavalli (A), Sami Mäkinen, Joonas Karjalainen, Jarkko Karjalainen, Tuomas Kosunen, Jori Majander, Jesse Aihonen, Joonatan Mäkelä, Teemu Perttula, Kai Torkkeli, Veli-Matti Anttila, Jalmari Nurminen, Jari Rantala, Teemu Niemi, Juuso Aro, Matti Henriksson, Teppo Helminen ja Jere Suolahti. Valmentajana toimi Keijo Elonen ja huoltajana Olli-Pekka Willgren.

Kaudeksi 2011-2012 päätettiin luopua sarjasta pelaajien vähyyden vuoksi.

C95

Joukkue aloitti kesätreenit toukokuussa uuden valmentajan johdolla. Jäätreenit aloitettiin heinäkuussa, koska kausi alkoi sarjakarsintoineen jo syyskuussa. Joukkue pelasi menneellä kaudella valtakunnallista C-III-divisioonaa. Vaikka pelaajia oli vähän, kaudesta kuitenkin selvitettiin kunnialla, ja joukkue sijoittui lohkossaan viidenneksi.

Pelaajat: Jyri Lehtonen, Niko Valo, Samu Heinonen, Petri Hilli, Riku Saarinen, Julius Säteri, Antti Mäkitalo, Sauli Immonen, Oskari Juhola, Oskari Ollila, Henri Mäkilä, Oskari Nurmi ja Elias Lehtonen

Joukkueen valmentaja: Tapio Tamminen

Huoltajat: Juha Lehtonen ja Juhani Säteri

Jäänhoitovastuu: Mika Mäkitalo

Kahviovastuu: Kirsi Mäkitalo

Joukkueenjohto: Tarja Tasala.

Joukkueen tukijoina kaudella 2010-2011: Sportia Rantamäki, Säkylän Autokoulu, Säterin Hiekka Oy, Sataservice, Rautia Huittinen, Kedall, Nalkas Oy, Pikajako Timo Tamminen, Nostokoripalvelu Timo Tovi, Raskaskonehuolto JP Rajala Pori, Apetit, Huovintori, Lännen Mattohuolto ja Säkylän Osuuspankki.

D97

Harjoituksissa on talven aikana käynyt kaikkiaan 18 pelaajaa (-96 syntyneitä kolme, -97 syntyneitä 13, -98 syntyneitä kaksi). Joukkueessa pelaa kaksi tyttöä.

LäKi:n D97-juniorit ovat ahkeroineet harjoituksissa kolme kertaa viikossa koko talven. Joukkue pelasi kaudella Länsirannikon alueen D97:n AA-sarjassa. Vastustajina alkusarjan peleissä olivat, TarU, TuTo Team, LaJy, KJK, RNK, FoPS ja VG-62 ja jatkosarjassa lisäksi Rauman Lukko Sininen ja Keltainen, UJK, Ässät Black, TPS Rangers, RNK, K-67 ja Rockets. Koko kauden aikana joukkue hävisi ainoastaan kolme peliä. Kausi huipentui kotihallissa pelattuihin Länsirannikon D1-junioreiden loppuotteluihin. Joukkue joutui tyytymään aluehopeaan häviten TPS Rangersille kultaottelussa. Pelireissut kuljettiin Tuomisen bussilla. Kauden aikana pelattiin myös muutama harjoituspelejä KJK:aa, ja TarU:aa vastaan. LäKi:n D-97-juniorit osallistuivat myös kahteen turnaukseen, joista toinen oli uudenvuodenturnaus kotihallissa ja toinen kauden päätöturnaus Tukholmassa. Kotiturnauksessa tuli hopeaa ja Tukholman Värmdö cupista tuliaisena oli kultamitalit.

Kiekkotaitojen lisäksi pelaajille on yritetty iskostaa myös muita tärkeitä taitoja kuten terveitä elämäntapoja, hyviä käytöstapoja ja toisen huomioonottamista, joukkuekuria ja hyvää joukkuehenkeä. Lisäksi on yritetty luoda olosuhteet hyvälle ja innostavalle ilmapiirille, jossa kaikki viihtyvät ja on hauska harrastaa.

Vanhemmat ovat hoitaneet vuorollaan LäKi:n kioskia ja viikonloppuisin Areenan jäänhoitoa. Lisäksi rahaa on kerätty myymällä vessapaperia ja sukkaa sekä tekemällä talkoita. Sponsoreina ovat olleet HK Ruokatalo, MMSK Oy, Auramaa Oy, K-Market Huovintori, Rakennus- ja nostopalvelu Jukka Reunanen, Säkylän Sorapojat Oy, Sairaankuljetus Jarmo Kyllönen Oy, Upseeri- ja päällystökerho ja Wipak. Suuret kiitokset mukanaolleille!

Joukkueessa pelasivat Aaro Liukko-Sipi mv, Antti Simula mv, Juho Ahoniemi, Leo Lehtonen, Osmo Lilja, Ville Lehtimäki, Hannu Koski, Erika Kytömaa, Jaakko Marjanen, Martti Mäkinen, Eero Reunanen, Alekski Tuominen, Anton Anttila, Lauri Mattila, Jani Leppänen, Juho Virtanen, Eveliina Helminen ja Mikko Santala.

Valmentajina olivat Timo Lehtimäki, Jarkko Tuominen ja Jari Mäkinen. Jari Mäkinen toimi myös jäänajovastaavana ja Anita Simula kahviovastaavana. Huollosta vastasivat Aki Lilja ja Matti Pohjola. Joukkueenjohtajana toimi Päivi Marjanen.

E99

Joukkueessa pelasi 18 poikaa. Valmentajina toimivat samat kuin tähän astikin eli Janne Lehtonen, Timo Peltonen ja Simo Votka. Joukkueen huoltajina toimivat Antti Marjanen, Ari Valtonen ja Sami Silmu. Jäänajosta vastasi Mika Heikkilä ja kahviovuoroista Soili Lehtonen. Joukkueenjohtajana toimi Katri Henriksson. Jokainen perhe osallistui kahvio- tai jäänhoitotalkoisiin. Talkoohommat sujuivat ilman suurempia ongelmia.

Harjoitukset olivat kolme kertaa viikossa. Joukkue pelasi Länsirannikon E1 AA-sarjassa. Kaikkiaan sarjapelejä oli 15. Joukkue pelasi hienosti! Kauden päätyttyä joukkue oli sarjataulukossa toisena heti Lukon jälkeen!

Oma kesäturnausta järjestettiin heti kesän alussa. Sarjapelien lisäksi pelattiin kauden alussa muutama harjoitusottelu. Kauden päätyttyä osallistuttiin Lukon järjestämään lähialueturnaukseen. Menestys siellä jäi vaatimattomaksi. Pelit olivat kuitenkin tiukkoja ja tasaisia. Joukkue vastasi tänä vuonna Ukkomestarien perinteisen turnauksen järjestelyistä.

Pelaajat kaudella 2010 - 2011:

mv Oskari Henriksson, mv Christian Kavander, Joonas Mattila, Santeri Silmu, Jukka Marjanen, Alex Peltonen (A), Leevi Helminen (A), Tom Peltonen, Alekski Heikkilä, Tuomas Seppälä, Joonas Kivimäki, Juhani Tournen, Eemeli Lehtonen, Teemu Humpi, Samuel Votka, Veikka Saarinen, Jerry Tuomola, Elias Valtonen (C)

E00

E-00 joukkue aloitti kautensa elokuussa koulujen alkamisen aikoihin 19 pelaajan voimin. Pian kauden aloituksen jälkeen saimme hyökkäysvahvistuksen Huittisista. Kauden aikana joukkuettamme kohtasi positiivinen ongelma, pelaajia oli kauden loputtua jo 24.

Joukkue on harjoitellut kolme kertaa viikossa. Pelaajista 16 on syntynyt vuonna 2000, 8 vuonna 2001. Mennyt kausi oli joukkueen ensimmäinen pitkällä kentällä. Joukkue pelasi menneellä kaudella Länsirannikon E2-junioreiden AA-sarjassa, 2-lohkossa. Sarjassa joukkue sijoittui kuudenneksi. Pelit sarjassa olivat hyvin tasaväkisiä ja monen ottelun ratkaisua jännitettiin aivan viime minuuteille, jopa sekunneille asti. Vastustajiamme sarjassa olivat: Lauttakylän Luja, Lukko Flyers, UJK, KuKi, KJK, Ejl ja LaJy. Kausi päätettiin 9.4 omaan turnaukseen Apetit Areenalla.

Joukkueen vanhemmat ovat ahkeroineet tälläkin kaudella. Olemme osallistuneet osaltamme jäähallin kahvion pyörittämiseen, makkarapaistoon ja jäänhoitoon. Joukkueelle on kerätty varoja mm. myymällä raakapakasteita. Tämän lisäksi joukkuetta ovat menneellä kaudella sponsorineet: LMH, Jarkotec, Rauman lukitustekniikka, Tuomolan Mainostuote, P&H Lastauspalvelu Oy, K-market Huovintori, Säkylän Tietotekniikka ja Sportia Rantamäki. Suuret kiitokset kaikille Sponsoreille ja vanhemmille, ilman teidän apuamme lastemme jääkiekkoharrastus olisi mahdotonta.

Joukkueen vastuvalmentajana on toiminut Taneli Henriksson. Muina valmentajina ovat toimineet Jukka Tuomola, Jyrki Aaltonen, Jarkko Marttila. Huollosta on vastannut Jyrki Kaunismäki yhdessä Mika Ventelän ja Janne Aallon kanssa. Kahviovastaavana on toiminut Anne-Mari Ventelä, jäänajovastaavana Raino Kukonlehto ja joukkueenjohtajana Auli Kukonlehto.

Pelaajat: Niilo Ventelä, Onni Marttila, Teemu Viljakainen, Severi Henriksson, Jari Aalto, Waltteri Henriksson, Jaakko Kukonlehto, Juuso Mäkelä, Kosti Kaunismäki, Saku Salonen, Sakari Silmu, Mikko Jalonen, Eetu Viikari, Kasper Kuokkanen, Perttu Leija, Juho Kivimäki, Eemeli Matikka, Niko Lehto, Samuel Sinisalo, Samuli Aaltonen, Waltteri Tuomola, Matias Kukonlehto, Aaro Helminen

F02

Joukkue harjoitteli Apetit Areenalla Säkylässä torstaisin ja lauantaisin. Harjoituskertoja oli 60 ja keskimääräinen osallistujia määrä oli 22 poikaa. Joukkueessa harjoitteli kauden mittaan 28 pelaajaa, joista kolme siirtyi omaan ikäluokkaansa -00 junioreihin jouluun mennessä.

Pelasimme Länsirannikon F02 leijonaliigaa kahdella joukkueella; Pantterit ja Tiikerit. Pelit alkoivat marraskuussa ja loppuivat maaliskuussa. Sarjan muut joukkueet olivat UKJ Uusikaupunki, Panelian Raikas, RNK Raisio, Kiekkohait Salo, VG-62 Naantali. Lisäksi osallistuimme joulukuussa yhdellä joukkueella Rauman Lukon järjestämään turnaukseen ja kahdella joukkueella Lukon kevät turnaukseen. Ässät kutsui meiltä kaksi joukkuetta korttelikiekon patajunnun-turnaukseen uudelle Astora Areenalle 10.4. Tiikerit olivat 4 AAA-lohkoissa. Pantteri voittivat pronssia AA-lohkoissa. Lisäksi Pantterit olivat Panelian Raikkaan -03 junioreiden vieraana huhtikuussa. Pelejä tuli kauden aikana 41, jotka pelattiin leijonaliigasäännöin.

Pelaajat: Taavi Aittomaa, Alex Anttila, Topias Askonen, Antti Eskola, Eevertti Heiska, Eero Ilola, Eetu Jalonen, Viljami Kinkku, Heikki Kotiranta, Arttu Lehtonen, Jaro Lehtonen, Jr Leija, Lauri Linnemäki, Eero Luoto, Lauri Luoto, Valteri Matomäki, Patrik Metsämäki, Eetu Nurminen, Kristian Saarinen, Arttu Soranko, Kristian Tammelin, Saku Tiukka, Jakke Tuomola, Samuel Valtonen, Jere Vinnari.

Valmentajat: Pasi Metsämäki, Jani Saarinen, Santeri Tiukka

Huoltajat: Kristian Soranko, Vesa-Pekka Matomäki, Mika Luoto, Arto Ilola

Kahviovastaava: Titta Soranko joulukuuhun asti, Marja-Liisa Mikola-Luoto

Jäänajovastaava: Pentti Tiukka

Joukkueenjohtaja: Leena Linnemäki

HARRASTEKIEKKO

Harjoituskertoja joukkueelle kertyi kaudella 29 kpl. Joukkueen runko muodostui n. 20 kausipelaajasta, joiden lisäksi perinteisellä sunnuntaivuorolla kävi kauden aikana useita ns. kertapelaajia. Joukkue ei osallistunut mihinkään sarjaan, mutta kauden aikana pelattiin harjoitusotteluita mm. Mahtiäijä sekä kovakuntoista RaSPU:a vastaan harrastekiekon säännöin. Ahkerin harkilainen oli Erkki "7 päivää" Koistinen, joka oli poissa vain yhdestä yhteisestä kokoontumisesta koko kauden aikana. Syy tähän poissaoloon oli Erkin mukaan osallistuminen TV-ohjelmaan...

Joukkueen toiminta rahoitettiin kokonaan toimintaan sitoutuneiden kausipelaajien kausimaksuilla sekä kertapelaajien vuorokohtaisilla jäämaksuilla. Tulos nollattiin perinteen mukaan kausipelaajien kesken jokavuotisessa päätöskaronkassa.

Joukkue 2010-2011

Maalivahdit: Markus Granlund, Tarmo Rantakallio, Saku Silmu

Kenttäpelaajat: Reijo Heinonen, Antti Härmälä, Jouni Janhu, Juha Jokinen, Harri Kiuru, Erkki Koistinen, Jan Kopra, Marko Lahtinen, Mika Linden, Kari Lehtilä, Jarno Lehtonen, Tomi Malkki, Sami Mamia, Antti Muhonen, Jaakko Mäntynen, Pekka Peippo, Jyrki Santala, Antti Saarinen, Tapio Tamminen, Mikko Tuiskunen, Jarkko Vallin, Janne Vuorinen.

Joukkueen GM: Jan Kopra

LUISTELUKOULU

Jääurheilun tärkeintä taitoa eli luistelua harjoiteltiin kuistelukoulussa syys- ja kevätlukukaudella yhteensä noin 20 kertaa. Luistelukouluun osallistui kauden aikana noin 30 lasta, joista kolmannes oli tyttöjä. Oppilaiden ikähaarukka oli 3-7 vuotta.

Luistelukoulun ohjaajina toimineet Lännen Kiekon edustusjoukkueen pelaajat saivat ilokseen huomata, että lasten luistelutaidot kehittyivät kauden aikana huomattavasti. Oli myös hienoa nähdä kuinka innostuneina lapset saapuivat jälle ja osallistuivat erilaisiin harjoitteisiin.

Luistelun saloja harjoiteltiin kauden aikana torstaisin. Luistelutekniikoita opeteltiin yhdessä ohjaajien kanssa ja opittuja taitoja sovellettiin erilaisissa peleissä ja leikeissä.

Luistelukoulun jäävuorot rahoitettiin lukukausimaksuin.

4. Tiedotus

Lännen Kiekolla on omat nettisivut, joista löytyy mm. tiedot joukkueista. Sivuilta löytyy myös tietoa peleistä, ajankohtaisista asioista ym. Hienon sivuston on luonut Antti Marjanen. Päivitetyt jääajat löytyvät jäähallin nettisivuilta.

5. Koulutus

Osa valmentajista osallistui talvella Länsirannikon alueen järjestämään koulutukseen.

6. Toiminnan rahoitus

Lännen Kiekon toiminta rahoitetaan joukkuekohtaisesti keräämällä jäämaksuja ja erilaisilla myyntituloilla, kuten raakapakasteet, pesuaineet, wc-paperi. Tärkeä osa toiminnan rahoituksesta tulee myös kahviosta, jota joukkueet hoitavat viikon kerrallaan. Myös viikonlopun jäänajotalkoilla saadaan jäämaksuja pienemmiksi. Jääkiekkojaoston toimintaan on tällä kaudella saatu seuratukea Raumlaiskiekkoilun tuki ry:ltä ja Säkylän Opintorahstoyhdistykseltä.

7. Yhteenveto

Lännen Kiekon joukkueet ovat pärjänneet mukavasti tälläkin kaudella. Huipennus oli D2-ikäsarjan loppuottelut, jotka pelattiin Säkylän hallissa 26.3.2011. Päivä tarjosi jännitystä, sillä LäKin 97-joukkue oli selvittänyt tiensä AA-sarjan finaaliotteluun. Kulta jäi saamatta, mutta hopea oli hieno saavutus.

Lännen Kiekon haasteena on pitää pelaajat vanhemmissa ikäluokissa ja toisaalta saada riittävästi uusia innokkaita lajin harrastajia nuorimpaan ikäluokkaan. Tähän liittyen haasteena on luistelukoulutoiminnan kehittäminen ja jatkaminen. Olisi myös mukavaa, jos pystyttäisiin tarjoamaan tytöillekin oma joukkue. Muutamia innokkaita pelaajia tyttöjen treeneissä keväällä kävikin, mutta toiminta ei ikävä kyllä jatku syksyllä.

Päätöstilaisuudessa palkittiin osallistumismitalein koko F02 joukkue, samoin koko E00 joukkue. E99 joukkueesta palkittiin Christian Kavander, Alex Peltonen, Santeri Silmu, Elias Valtonen, Jerry Tuomola. D97 joukkueen palkinnot saivat Leo Lehtonen, Jaakko Marjanen, Ero Reunanen, Antti Simula ja Juho Virtanen. C95 joukkueen palkitut olivat Sauli Immonen, Oskari Juhola, Elias Lehtonen, Antti Mäkitalo, Riku Saarinen.

Vuoden pelaajaksi valittiin C95 joukkueen Jyri Lehtonen. Vuotuisen Fair play palkinnon sai edustusjoukkueen Teemu Niemi. Vuoden työmyyrä-palkinnon sai nettisivuja ahkerasti hoitava Antti Marjanen.

LENTOPALLOJAOSTO

1. Jaoston kokoonpano

Eskola Riikka
Torkkeli Mikko
Juutistenaho Anne
Juutistenaho Arto
Kankaanpää Päivi
Torkkeli Minna
Ääri Antti
Hakala Pasi
Kaipainen Mikko

puheenjohtaja 1.5. – 31.12.2010

Loppukaudella jaostolla ei ole ollut puheenjohtajaa, vaan tehtäviä on hoidettu yhteisvastuullisesti jaoston kesken. Uusi puheenjohtaja valitaan uuden kauden alkaessa.

2. Yleistä

Kauden alussa Säkylän Urheilijat osallistui joka vuonna järjestettävään Power-cup–turnaukseen, mikä järjestettiin Seinäjoella. Säkylästä mukana oli 5 joukkuetta.

Kaudella 2010 – 2011 tehtiin Säkylän lentopallossa historiaa, kun miesten joukkue edellisen kauden päätteeksi nousi toiseksi korkeimmalle sarjatasolle eli 1-sarjaan. Joukkueelle perustettiin tukiryhmä, johon valittiin seuraavat henkilöt:

Jari Aaltonen
Jarmo Metsänranta
Juha Mäkitalo

Hanna-Leena Mäkitalo

Minna Torkkeli

Jussi Tainio

Tuomo Kankare

Kari Haavisto

Tukiryhmä kokoontui kauden aikana useita kertoja.

Kauden aikana on järjestetty harjoitus- ja kilpailutoimintaa junioreille E-nuorista A-ikäisiin. Joukkueet ovat osallistuneet kauden aikana Lounais-Suomen lentopallojaoston järjestämiin sarjoihin.

Tammikuun alussa loppiaisena järjestettiin jälleen perinteinen Paavo-turnaus. Turnaus oli järjestyksessään 27. Turnauksen vei nimiinsä Puustelli-Team. Säkylän Urheilijat sijoittui turnauksessa kolmanneksi.

3. Toiminta

EDUSTUS

Säkylän Urheilijoiden miesten lentopallo sai kokea täysin erilaisen vuoden, kun he nousivat kakkossarjasta ykköseen ja pelasivat kauden tässä todella kovassa sarjassa! Sarja tarjosi pelaajille, joukkueen johdolle ja valmentajille kuin myös kaikille taustavoimille tapahtumarikkaan vuoden.

Pelillisesti ei nousijajoukkueesta ollut vielä antamaan vastusta sarjan muille joukkueille, vaan lopputulos oli jumbosija ja näin myös putoaminen alempaan sarjaan putoamiskarsintojen jälkeen. Mutta miten rikas mennyt vuosi toisaalta oli kaikkien harjoitella ja nähdä, mitä se oikeasti vaatii koko porukalta pelata näinkin korkeata miesten sarjaa!

Valtava määrä kokemusta kerääntyi, ja toivottavasti jonain päivänä SäkU:lla on taas miesten sarjoissa joukkue (tai jopa useampi), joka pelaamalla nostaa itsensä pykälä pykälältä ylemmäs ja tarjoaa näin samalla kotiyleisölle mahtavia ja nautinnollisia hetkiä lentopallon parissa. Vaikka ei menestystä nyt tullutkaan, niin missään vaiheessa ei kotiyleisö hylännyt ja se jos mikä on upea juttu!

Valitettavasti tulevana vuonna ei miesten joukkuetta ole meille näitä hetkiä tuomassa. Nautitaan kuitenkin kaikista muista nuoremmista joukkueista ja heidän peleistään ja kannustetaan heitä jatkamaan ja yrittämään, jotta se joukkue sinne ylempäänkin sarjaan joskus taas saadaan! ISO KIITOS, terveisin: kapteenin kynä, pelaajat, valmentajat, taustaryhmä ja seurajohto!

Pelaajat: Jesse Lehtinen, Antti Kelkka, Jani Niemi, Tero Aaltonen, Marko Tuominen, Ville Rantala, Atte Mäkitalo, Iiro Haaraniemi, Lauri Alastalo, Jani Niskakangas, Jarmo Aalto, Aki Söderlund, Harri Mäkinen, Darko Bojovic, Sami Koivunen, Timo Haavisto, Ari-Heikki Kulmala

Valmentajina kauden aikana toimivat Kari Mäkinen ja Jarmo Aaltonen sekä kakkosvalmentajana Ari-Heikki Kulmala. Joukkueenjohtajana toimi Jari Aaltonen.

A-TYTÖT

A-tytöt pelasivat naisten aluemestaruussarjaa, ja kokemusta aikuisten peleistä kertyi kovasti. Joukkueessa pelasivat Anna Tuomola, Sonja Launonen, Anniina Jokinen, Janika Valli, Anni-Maria Touru, Anna Mäntynen ja Roosa Eskola. Joukkueen valmentajana toimi Jari Heinonen ja joukkueenjohtajana Sirkku Valli.

Kauden päätöksessä palkittiin Janika Valli ja Anni-Maria Touru

C-TYTÖT

Pelaajat: Eveliina Kylänpää, Marianne Mäntyranta, Emma Rantala, Taru Aaltonen, Kyllikki Kauppi, Noora Koskinen, Saara Tainio, Sofia Hakkarainen, Irita Mäkelä, Linda Huhtala

Valmentajat: Janika Valli, Anniina Jokinen

Joukkueenjohtaja: Anne Huhtala

Jälleen kerran harjoitukset aloitettiin uudella kokoonpano lla. Joukkueessa pelasi -96, -97 ja -98 syntyneitä tyttöjä. Alkukausi meni pelipaikkoja opetellessa, koska osa tytöistä aloitti vasta tällä kaudella pelit isolla kentällä. Tytöt harjoittelivat ahkerasti ainakin kaksi kertaa viikossa.

Tammikuussa joukkue kävi hakemassa hopeaa Tintturnauksessa. Keväällä sijoituksena oli Supersarjan oman lohkon kolmas sija, minkä johdosta tuli kutsu aluefinaaleihin Virroille, jossa joukkueen sijoitus oli 10/12. Joukkueita oli kaikkiaan 27. Tytöillä oli tosi hyvä joukkuehenki ja harjoittelu Janikan ja Anniinan johdolla oli todella kivaa.

Kauden päätöksessä palkittiin parhaana Noora Koskinen ja kehittyneimpänä Emma Rantala.

C-POJAT

C-pojat lähtivät kauteen vain kuudella pelaajalla: Oskari Eskola, Joonas Kaipainen, Markus Salonen, Joni Petäjä, Aleks Mattila, Valtteri Kompuinen.

Harjoituksia oli kaksi kertaa viikossa Maanantaisin ja Keski- viikkoisin. harjoituksissa kävi välillä myös C-tyttöjä. Kevät kaudella Maanantain harjoituksissa oli mukana A-Tytöt, jotta saatiin myös peliharjoituksia.

Koko kausi pelattiin Super-sarjassa. peleissä kävi myös D-poikia auttamassa, jotta saatiin mukaan koko kentällinen. Loppusijoitus oli neljäs, no mukana oli 5 joukkuetta ;)

Joukkue valitsi parhaaksi keskuudestaan Valtteri Kompuisen ja ahkerimman harjoittelijan palkinnon sai Oskari Eskola.

Joukkueen johtajana toimi Annette Salonen. Kahviovastaavana Riikka Eskola. Valmentajana Mikko Torkkeli ja valmentajan tuuraajana Anna Tuomola

D-POJAT

D-pojat aloittivat kautensa syksyllä 2010 syyskuussa. Harjoitukset pidettiin kaksi kertaa viikossa maanantaisin Säkylähallilla ja torstaisin Huovinrinteen koululla. Harjoitusten pituus oli 1,5 tuntia. Kauden alussa poikia oli harjoituksissa yhteensä 11 joista 8 oli D-ikäisiä ja 3 E-ikäisiä. 2 poikaa lopetti kuitenkin harrastuksen jo alkuvaiheessa. D-poikien sarja pelattiin turnausmuodossa ja turnauksia järjestettiin noin joka toinen viikonloppu, jolloin jokainen joukkue pelasi 3-4 peliä kerralla. Harjoituksissa paistanut hyvä fiilis näkyi myös peleissä ja joulun asti joukkue meni ilman tappioita. Turnauksissa hyvä asia oli myös se, että välimatkat eivät olleet kovin pitkiä ja aina löytyi innokkaita vanhempia kyytiläisiksi! Joulun jälkeen tuli jo muutama tappiokin, mutta se vain tuntui kasvattavan joukkuetta, sillä joukkue selvisi Lounais-Suomen aluemestaruus-sarjan lopputurnaukseen. Sielläkin mentiin hyvällä fiiliksellä ja joukkue tippui vasta välierissä lopulta kultaa voittaneelle joukkueelle. Sen jälkeen oli edessä pronssipeli, jonka pojat hoisivat tyylillä ja D-pojat toivat pronssin Säkylään!



Parhaaksi pelaajaksi pojat äänestivät kauden päätteeksi Severi Heiskan ja innokkaimpana harjoittelijana palkittiin Jonni Hakala.

Pronssijoukkueen valmentajat: Karri Risku ja Tatu Mäkitalo

Joukkueenjohtaja: Pasi Hakala

Pelaajat: Jonni Hakala, Jesse Lehto, Aaro Rantala, Oskari Mäntyranta, Severi Heiska, Kalle Kompuinen ja Eemeli Torkkeli

E-pojat: Elmeri Eskola ja Joakim Valli harjoittelivat innokkaasti vanhempien poikien mukana ja kauden aikana tapahtui hienoa kehitystä.

D-TYTÖT

D-tytöt harjoittelivat kauden 2010-2011 kaksi kertaa viikossa 1,5 h vuoroissa. Treeneissä kävi 12 tyttöä parhaimmillaan, muut harrastukset veivät osan tytöistä toisaalle. Tytöt osallistuivat Lounaisen alueen d-tyttöjen tiikerisarjaan ja loppusijoitus kauden aikana oli 10. sija 48 joukkueen sarjassa. Tytöt osallistuivat myös aktiivisesti miesten 1-sarjajoukkueen otteluihin toimitsijatehtäviin.

Lisäksi erityinen kiitos tyttöjen vanhemmille, jotka osallistuivat aktiivisesti turnausmatkojen järjestelyihin ja seurasivat aktiivisesti otteluita. Vanhempien osuus on myös tärkeä tyttöjen kehittämisessä.

Tämä tyttöjoukkue on yhteishengeltään sellainen, joka vahvalla motivaatiolla, monipuolisella liikkumisella ja hyvällä valmennuksella pystyy jatkossa kehittymään menestyväksi lentopallojoukkueeksi. Tätä joukkuetta oli ilo valmentaa.

Jatkossa joukkuetta valmentaa Anna Tuomola, jolle toivon tsemppiä ja tyttöjen vanhemmilta riittävää tukea valmennuksen toteutukseen ja työrauhan saamiseen. Valmentajan pitää keskittyä valmentamiseen, vanhemmat hoitavat muun toiminnan.

Lopuksi kiitos Säkylän Urheilijoille, joka antoi tukea valmennuskoulutukseen. Seuran tulisi toiminnassaan painottaa nuoriin, sillä niissä on voimavara!

Kauden aikana harjoituksissa kävivät Katariina Kylänpää, Noora Kulmala, Emilia Niitynpää, Oona Jakonen, Vilma Ojala, Tilda Viikilä, Jena Tammi, Jemina Luojus, Salla Nurmi, Milla Tainio

Kauden päätöksessä palkittiin Katariina Kylänpää ja Kristiina Silén.

E-TYTÖT

Pelaajat: Julia Huhtala, Susanna Mamia, Laura Mäenpää, Sofia Rekola

Valmentajat: Roosa Eskola, Essi Tuomola, Anna Mäntynen

Joukkue harjoitteli kerran viikossa Huovinrinteen koululla. Aluksi tyttöjä oli kuusi, mutta kahden innostus sammui. Kaksi E-poikaa oli välillä harjoituksissa mukana. Tammikuussa joukkue kävi Tinttiturnauksessa pelaamassa oikeaa lentopalloa (ei koppeja), sijoitus 8/10. Keväällä sijoitus oli Tiikerisarjan oman lohkon kolmas, minkä johdosta tuli kutsu Vilppulaan aluefinaaliturnaukseen. Turnauksessa joukkue esitti kauden parasta peliään, mutta loppurutistus puuttui alkulohkossa ja lopullinen sijoitus oli 13/16. Sarjassa pelasi 32 joukkuetta.

Kauden päätöksessä joukkueesta palkittiin parhaana Julia Huhtala ja kehittyneimpänä Susanna Mamia.

4. Tiedotus

Jaostossa on toiminut valmennuspäällikkönä Mikko Torkkeli, joka on hoitanut tiedotusta valmentajille erikseen pidetyissä valmentajapalavereissa. Tiedotukseen on käytetty pääsääntöisesti sähköpostia sekä valmentajille, joukkueenjohtajille että harrastajien huoltajille. Säkylän Urheilijoiden kotisivujen välityksellä on myös pystytty hoitamaan ilmoittautumisia harrastuksen pariin sekä myös erillisillä tapahtumakohtaisilla tiedotteilla on informoitu harrastajia ja huoltajia.

5. Koulutus

Kauden 2010 – 2011 aikana on osallistunut 7 henkilöä liiton järjestämille tekniikkakursseille. Mikko Torkkeli on suorittanut valmentajatutkinnon II-tason.

6. Toiminnan rahoitus

Toimintaa on kauden aikana rahoitettu harrastajilta perityllä kausimaksulla, erillisillä projekteilla sekä kausijulkaisumyynnillä. Kahviotoiminnan hoitamisesta kotiturnausten aikana ovat joukkueet ja jaosto keränneet rahaa toiminnan pyörittämiseen.

Jaosto on osallistunut myös seuran yhteisiin talkoisiin ja projekteihin.

Kauden aikana ovat miesten edustusjoukkueen päätukijoina olleet seuraavat yritykset:
Aaltek Oy

Huovintori

Lähivakuutus

Markkinointi Jari Nummela

Pohjaranta Oy

Turvakerroin Oy

Säkylän Kebab Pizzeria

Asfaltti Sarvo Oy

Säkylän Osuuspankki

Huittisten Säästöpankki

Näiden lisäksi useat lähialueen yritykset ovat tukeneet lentopallojaoston toimintaa kauden aikana.

7. Yhteenveto

Lentopallokausi 2010 – 2011 oli jälleen vilkas ja aktiivitoimijoille työntäyteinen. Mukaan saatiin uusia toimijoita, vaikka vielä enemmän toiminnan pyörittämiseen tarvitaan. Kauden alussa asetettiin joukkuekohtainen joukkueenjohtaja ja tämä tavoite saavutettiin. Näin pystyttiin takaamaan valmentajille enemmän aikaa valmentamiseen.

Uuden kauden suunnittelu on jo aloitettu ja valmennusasiat on saatu järjestettyä kuntoon kaudelle 2011 – 2012. Kauden päätöstä vietettiin huhtikuun lopussa, jossa muistettiin valmentajia sekä harrastajia. Vuoden joukkueeksi valittiin D-poikien joukkue, mikä voitti Lounais-Suomen alueen Tiikeri-sarjan pronssia.

TENNIS- JA SULKAPALLOJAOSTO

1. Jaoston kokoonpano

Puheenjohtaja Ulla Korpela, jäsenet Jari Korpela, Pentti Pitkänen, Raimo Peltomaa, Jouni Aro ja Jukka Selänne.

2. Yleistä

A) Lajin harrastajien aktivoiminen ja määrän lisääminen

Salla Muurinen ei ollut opiskelukiireittensä vuoksi enää käytettävissä tenniskoulun vetäjänä. Olikin kovin valitettavaa, ettei tätä kohtuullisen suosion saavuttanutta nuorten koulutustapahtumaa voitu vetäjän puuttuessa tällä kaudella toteuttaa.

Loppukesästä järjestettiin muutamia kertoja tenniksen alkeisopetusta, johon osallistui kaksi tyttöä. Koulutus toteutettiin yksityisopetuksena ja koulutuksen vetäjänä toimi jaoston puheenjohtaja Ulla Korpela.

Tenniksen harrastajamäärä on pysynyt vuodesta toiseen suhteellisen tasaisena. Harrastajia käy kentillä runsaasti, mutta heitä tuntuu olevan vaikeata saada mukaan aktiivisempaan ja varsinkin kilpailutoimintaan. Erityisesti nuorten harrastajien määrän lisääntyminen on ollut kuitenkin ilahduttavaa.

Harjoitusvuorojen ajankohdista ja maksullisuudesta johtuen sulkapallon harrastajamäärät pysyivät talvikaudella alhaisina. Perjantain iltapäivävuorolla kävi kyllä satunnaisesti innokkaita koululaisia, mutta sunnuntaivuorot jouduttiin muiden tapahtumien ja turnausten samanaikaisuuden vuoksi valitettavan usein peruuttamaan. Osa aktiivipelaajista kävikin pääosin naapurikuntien sulkapalloseurojen harjoituksissa.

B) Taitotason kohottaminen

Alkukesään ajoitettu tenniskurssi ei juurikaan herättänyt mielenkiintoa, joten se jouduttiin peruttamaan. Valmentajaksi oli lupautunut ammattivalmentaja Karhunen Nokialta, mutta hänenkään vetovoimansa ei riittänyt täyttämään harjoitusryhmää. Valitettavasti aloittelevien harrastajien taitojen kehittäminen jäikin heidän oman aktiivisuutensa varaan. Vartuneempia pelaajia pyrittiin saamaan mukaan kokeneempien pelaajien tennistapahtumiin ja nelinpeleihin.

Huovrinteen koululla järjestettyyn Sporttiskerhon sulkapallo-osioon osallistui talvella noin 40 innokasta lasta. Vetäjänä tapahtumassa toimi Elina Pitkänen apunaan sulkapalloasiantuntija Pentti Pitkänen.

3. Toiminta

3.1. Seuran mestaruuskisat

Vähäisestä osallistumisinnosta johtuen ei seuran tennismestaruuskisoja järjestetty kuluneella kaudella. Kisojen formaattia pitäisi ilmeisesti muuttaa jatkossa osallistujamäärien kasvattamiseksi.

3.2. Muut kisat

Yhteensattumien ja päällekkäisten tapahtumien vuoksi loppukesäksi suunniteltu tenniksen nelinpelin kutsuturnaus jouduttiin viime tipassa peruuttamaan. Jaoston edustajia osallistui Euran Tennishallilla järjestettyihin tenniksen nelinpeliturnauksiin.

4. Rahoitus

Tennis- ja sulkapallojaoston tulorahoitus koostui pääosin talkoista. Jaoston pieni mutta tehokas iskuryhmä osallistui seuran järjestämään tienvarsien siivousurakkaan vastuualueenaan Luvalahden alue Kortin risteyksestä Areenalle. Kunta kunnosti tenniskentät tällä kertaa itse, joten siitä aiheutui jaoston budjettiin melkoinen vaje, jota on vaikea muulla tavoin kompensoida.

Tenniskoulusta aiheutuvat kustannukset ja liittojen jäsenmaksut aiheuttivat kustannuspaineita. Tiukan budjettikurin ansiosta rahoitus olisi saatu pidettyä hyvin hallinnassa, mutta ilman ennakkovaroitusta tulleet kunnan perimät Säkylähallin korotetut vuoromaksut sekoittivat pahasti koko jaoston talouden.

5. Yhteenveto

Suotuisten sääolosuhteiden ansiosta kentät pysyivät koko pelikauden ajan hyvässä kunnossa. Alkukaudesta haasteena oli se, että muutamat pelaajat eivät hoitaneet kenttien harjaus- ja kasteluvelvoitettaan, mutta onneksi tämäkin tilanne parani tiedotuksen ansiosta kesän edetessä pitemmälle.

Tennisjaosto kiittää lämpimästi kaikkia jaoston toimintaan osallistuneita sekä kaikkia sulkapallon ja tenniksen harrastajia.

VOIMAILUJAOSTO

Koulukeskuksen ollessa remontissa 2010-2011, voimailujaostolla ei ole ollut toimintapaikkaa.

YLEISURHEILU

1. Jaoston kokoonpano ja yleistä

Yleisurheilun uudelleen organisointi on antanut leimansa kuluneen toimintakauden tekemiseen: varsinaista jaostoa ei ole ollut, mutta vt. jaostona voidaan pitää työryhmää Jyrki Kuusrainen, Onni

Saarinen, Merja Ääri ja pääosin koollekutsujana J-P Puumalainen. Työryhmiä tai ideointitiimejä on yritetty luoda valmennuksen, kilpailutoiminnan ja tapahtumien ja tempausten kehittämiseen.

Elina Pitkäsen palkkaaminen seuratuella (heinäkuu-joulukuu 2010) seuratyöntekijäksi helpotti ns. juoksevien asioiden hoitamista sekä harjoitus ja- kilpailutapahtumien organisointia palkatun henkilön kantaessa joko osa tai kokonaisvastuun tapahtumista. Elina sai taustatukea ja käytännön ohjausta myös Säkylän Urheilijoiden toiminnanjohtaja Anu Heikkolalta. Toiminnanjohtaja-seuratyöntekijä- akseli vastasi myös muutamien isojen tapahtumien organisoinnista: Hippokisat, kauden päätöstilaisuus Huvila Haapsaassa.

2. Toiminta

2.1 Harjoitustoiminta:

Toimintakauden alkuun ajoittui Sportia 2010-yleisurheilukesän markkinointi ja toteutus. Harjoitukset pidettiin maanantaisin eri ikäryhmille. Ryhminä: miniSporttis (5-6-v.), Sporttis(7-9-v.), Elmot (10-13-v.) MiniSporttiksen päävastuullisina ohjaajina toimivat Eemi Rantamäki ja Elina Pitkänen, Sporttiksen Noora Ranta ja Heidi Mäkitalo sekä Elmojen Heidi Mäkitalo, Elina Pitkänen, Kimmo Levander sekä avustajinaan muita seuran ohjaajia ja valmentajia. Ohjaajatutoreina toimivat Merja Ääri ja J-P Puumalainen.

Sportia Yleisurheilukesään osallistui kaiken kaikkiaan likipitään 80 lasta ja nuorta. Toiminnan tasoa arvioitiin kauden päätöstilaisuudessa jaetulla arviointikyselyllä. Tulokset ohessa:

Vanhempien arvio Sportia Yleisurheilukesästä 2010	
(1 heikko – 5 erinomainen)	
harjoitusten määrä ja laatu	4,6
kilpailujen määrä ja aikataulu	4,4
kilpailujen lajisäällöt ja järjestelyt	4,3
ohjaajien taito ja tekeminen	4,4
tiedotus ja nettisivut	4,1
harrastuksen hinta –ja laatusuhde	4,3

Seuran vanhemmat yleisurheilijat ovat maanantainvuoron lisäksi harjoitelleet henkilökohtaisen valmentajansa (pääosin Onni Saarinen) laatiman harjoitusohjelman mukaan. Heittoharjoituksia pidettiin Iso-Vimman kentän ”moukaripörssissä” ja muuta harjoittelua toteutettiin muualla.

Syys ja-talvikaudella 2010-2011 yleisurheilujaosto ei järjestänyt varsinaisia yleisurheiluharjoituksia MiniSporttis ja Sporttis ikäisille, vaan heidän toivottiin osallistuvan Sporttis-kerhoon (keskiviikkoisin) ja/tai Säkylän Urheilijoiden muiden jaostojen (hiihto/ampumahiihto, lentopallo, jääkiekko) tai vaikkapa Säkylän Naisvoimistelijoiden toimintaan. Monipuolisella tekemisellä sekä seurojen ja jaostojen välisellä yhteistyöllä turvataan parhaiten runsas määrällinen liikkuminen ja sen myötä niin terveystaloudellinen kuin myös kilpaurheilullinen valmius.

10-15-vuotiaille urheilijoille oli tarjolla perjantaisin pidetty Treenis-ryhmä. Treenikseen osallistui puolentusinaa urheilijaa. Ohjaajinaan Elina Pitkänen (kokonaisvastuu syyskaudesta), Onni Saarinen ja J-P Puumalainen

Lisäksi henkilökohtaisella harjoitusohjelmalla harjoitteleville nuorille urheilijoille ja muille lajiharjoittelusta ja ominaisuusharjoittelusta kiinnostuneille oli torstaisin salivuoro Säkylähallissa.

Tuon harjoitusillan valmennuksesta vastasi Onni Saarinen.

2.2 Kilpailutoiminta

Seuran omia "Sportia-viikkokisoja" pidettiin pääosin torstaisin Honkalan kentällä. Sarjoja oli harjoitusryhmien kaltaisesti MiniSporttis- ikäisistä nuoriin. Kilpailuohjelmaa pyrittiin viemään askel monipuolisuuden suuntaan; 2-3 lajia illassa. Toimitsijavoimaa saatiin varsin hyvin lasten vanhemmista. Sportia kesäkisojen avaus pidettiin 2.6. tähtivieraanaan pituushyppääjä Petteri Lax (EM 7. 2010).

Piirinmestaruuskilpailuihin osallistuttiin pienehköillä iskuryhmillä ja siihen nähden menestys oli varsin hyvää:

N/M **Sanni Halkivaha** voitti Huittisissa 26.7. naisten piirinmestaruushopeaa kiekonheitossa tuloksella 35,54. Sanni Saarinen sijoittui neljänneksi tuloksella 31,59 ja Noora Ranta viidenneksi 25,26.

N19/N17 Sanni Saarinen voitti N17 piirinmestaruuden moukarinheitossa tuloksella 44,84, parantaen ennätystään runsaat kolme metriä. **Noora Ranta** voitti N19 kiekonheiton tuloksella 24,54. Lisäksi Sanni voitti pronssia N17 kiekonheitossa tuloksella 31,60.

T/P 9-15 Säkylän Urheilijoiden seitsemän nuorta/ lasta osallistui 9-15 -vuotiaiden satakunnan piirinmestaruuskisoihin (sisulisähuipentuma) Porin stadionilla 31.7.-1.8. Saavutuksena oli kuusi mitalia ja hyviä tuloksia. **Reetta Malmi** voitti hopeamitalin T11 sarjan 150m juoksussa tuloksella 22,76 ja pronssia korkeudessa tuloksella 120. T9 sarjassa **Emma Ilola** hyppäsi pituudessa hopealle tuloksella 351. Lisäksi Emma pinkoi 40 m juoksussa pronssille tuloksella 7,11. **Kristian Malmi** heitti P11 sarjan keihäessä hopealle tuloksella 32,48. **Henni Lehikoinen** voitti T9 sarjan korkeushypyssä pronssia tuloksella 106.

SM- kilpailuissa Sanni Saarinen osallistui Tampereella N16 sarjan kiekon- ja moukarinheittoon. Sanni sijoittui jännittävässä kiekkokilpailussa lopulta kahdeksanneksi tuloksella 31,48. Moukarikilpailussa tulos 43,85 oikeutti kuudenteen sijaan. Sanni Halkivaha osallistui N19 SM-kisoihin Ylivieskassa. Tuloksella 35,64 Sanni sijoittui kiekkokisan seitsemänneksi.

Suomen tilastossa Sanni Saarinen sijoittui moukarissa N16 sarjassa lopulta peräti toiseksi ollen naisten tilastossa kahdeskymmenes.

3. Tiedotus

Sportia yleisurheilukesän markkinointi-isku tehtiin koulujen ja päiväkotien kautta jaetulla "Sportia Yleisurheilukesä 2010"-esitteellä. Tämän lisäksi vastaava tietopaketti oli nähtävissä nettisivuilla www.sakylanurheilijat.fi/yleisurheilu. Kohdetiedotusta tehtiin myös sähköpostilla Sportia yu-kesän osallistujien huoltajien ilmoittamiin sähköposteihin. Jonkun verran käytettiin perinteistä seurat toimivat palstaa Ala-Satakunta-lehdessä.

Tapahtumista ja toteutuksesta pyrittiin tiedottamaan ja raportoimaan sopivasti myös paikallislehtiä.

4. Koulutus

Toimintakauden aikana koulutettiin yksi nuorten yleisurheiluohjaaja (Elina Pitkänen)

5. Toiminnan rahoitus ja yhteistyökumppanit

Sportia yleisurheilukesän nimikkokumppanina oli Sportia Rantamäki Säkylä->Eura. Sportia yleisurheilukesän (ja yleisurheilujaoston) pääasiallinen tulo muodostui toimintamaksuista. Muita pieniä tulonlähteitä olivat erilaiset talkoot, joihin tosin yu-väkeä mahtuisi enemmänkin.

6. Yhteenveto

Onnistumiset ja haasteet: Sportia Yleisurheilukesään panostettiin ohjaajaresurssia, aikaa ja energiaa. Palautteen perusteella onnistuimme luomaan hyvän kokonaispaketin. Tämän osalta paikallaan on viilata erityisesti alta kouluikäisten ”kilpailua” entistä leikinomaisempaan suuntaan.

Vähitellen on kasvamassa toiselle kymmenelle ikävuodelle varttuvia nuoria urheilijoita, jotka voivat jo vähitellen ruveta opettelemaan harjoittelemista: monipuolisesti sekä harjoitellen että kilpaillen ja edelleen myös muiden lajien mahdollisuuksia hyödyntäen. Lisäksi kilpailutapahtumiin osallistumisista koetetaan rakentaa ”kesäretkiä”, jolloin itse retki voi olla elämys kaikille – mahdollinen kilpailumenestys olkoon sitten bonus tämän päälle.

Yleisurheilun ja lentopalloilun seuran valmennusjärjestelmän kehittämishankkeelle on anottu SLU:n hankerahoitusta. Mikäli tämä saadaan voitaneen ainakin näiden kahden jaoston valmennusvoimat koota luomaan merkittävää yhteistyötä kokeneiden valmentajien ohjauksessa.

Kuluneen toimintakauden aikana yksilölajien kehittämiseen on aloitettu projekti, jolla pyritään turvaamaan yksilölajien urheilijoille niin asenteelliset kuin myös taloudelliset toimintaedellytykset kansalliselta tasolta aina kansainväliselle tasolle saakka.

Suurimpana haasteena yleisurheilussa on nähtävissä toiminnan organisointi niin, että itse kukin toimija voi toimia tavalla, jossa hänen oma kiinnostuksensa ja ajankäytölliset mahdollisuutensa osataan optimaalisimmin hyödyntää. Tällöin tarvittaneen pieniä työ ja –ideointiryhmiä ratkomaan valmennus, kilpailu, rahoitus ja mahdollisesti myös muita asioita. Hyvällä ryhmätyöllä voidaan toimintaa kehittää mielekkäällä tavalla; tämän myötä myös talouskysymykset budjetiteineen (kukurakenne ja sen ennakointi) ja taloussuunnitelmiseen (tulorakenne ja sen suunnittelu+toteutus) ovat parhaiten ratkaistavissa.

Toinen merkittävä koko seuraa koskeva kysymys on koululaisten aamu-iltapäivätoiminnan uudelleen organisointi ja siihen liikunnallisen sisällön tuottaminen erityisesti ”liikkumattomille” lapsille. Tällä työllä on jo ja tulee jatkossa olemaan kasvava kansanterveydellinen haaste ja merkitys.

Aika saattaa jossain vaiheessa olla kypsä ”Säkylän liikunta” tai Pyhäjärvisuudun liikunta”- kuvion perustamiselle: Seurojen omistama ja hallinnoima liikuntapalveluyksikkö tuottaisi kunnille niitä liikuntapalveluita, joita kuntalaiset tarvitsevat sekä osittain sama palveluyksikkö voisi vastata tiettyjen liikuntapaikkojen hoitamisesta ja ylläpidosta. Yhteistyösopimuksen on tällöin oltava mittaluokaltaan merkittävä. Tällöin voidaan liikuntapalvelua siirtää merkittävästi nykyisin vallalla olevasta hallintopalvelusta ”kunnossa kaiken ikää”- ajattelun suuntaisesti eri ikäryhmien ohjaamisen ja avustamisen suuntaan. Toimiakseen mahdollinen Pyhäjärvisuudun liikunta tai Säkylän liikunta tulee olla mahdollisimman kevyesti, mutta kuitenkin toimivasti, hallinnoitu – jottei mennä ojasta allikkoon – ja pääosa taloudellisesta resurssista ovat kohdennettavissa ”haalarihom-

miin” erilaisilla liikuntapaikoilla, päiväkodeissa, kouluissa, kerhoissa; merkittävimpinä yhteistyötahoina seurojen, päiväkotien ja koulujen lisäksi kuntayhtymä (terveyskeskus) ja aikuisopisto.

LIKUNTAKERHOT

1. Yleistä

Seurassa aloitettiin tammikuussa 2010 Löydä Liikunta-kerhotoiminta. Kerhojen tavoitteena on tarjota lapsille monipuolista ohjattua liikuntaa, jossa tutustutaan eri lajeihin eri ympäristöissä ja opetellaan perusliikuntataitoja. Kerhot eivät tähtää kilpaurheiluun ja ovat hengeltään leikkimielisiä

2. Toiminta

Liikuntakerhot toimivat kuluneella kaudella toiminnanjohtajan ja seuratyöntekijän hallinnoimina. Kesäkuussa järjestettiin 4 viikon ajan Piha-sporttista Karhusuon ja Pyhäjoen koulujen ympäristöissä. Pelailuhetkiin osallistui n. 5-10 lasta / viikko / koulu ja ohjaajana toimi Anu Heikkola, apunaan Karhusuolla Jonna Aromaa.

Talvikaudella sporttis-kerhot toimivat kolmessa eri ikäryhmässä:

5-6-vuotiaiden	Mini-Sporttis	Huovinrinteen	koululla	keskiviikkoisin	klo	17-18
7-9-vuotiaiden	Sporttis	Huovinrinteen	koululla	keskiviikkoisin	klo	18-19
yli 10-vuotiaiden	Treenis	Säkylähallilla	perjantaisin	klo	15-16.30	

Mini-Sporttiksen ja Sporttiksen talvikauteen mahtui lentopalloa, sulkapalloa, yleisurheilua, ampumajuoksua, hiihtoa, ammuntaa, luistelua, pulkkailua, sählyä, metsäretkeä sekä erilaisia piha- ja sisäpelejä. Seuran lajijaostojen ohjaajat ja valmentajat osallistuivat kiitettävästi kerhojen toimintaan opastaen lapsia lajien saloihin. Keväällä saimme vierailevan ohjaajan Karhukoplasta opettamaan lapsille salibandyn alkeita. Kerhojen vastuuhjaajina toimivat Elina Pitkänen (syksy) ja Anu Heikkola (kevät) ja vakituksina apuohjaajina Sanni Saarinen ja Jonna Aromaa. Kerhoissa liikkui talven aikana säännöllisesti n. 40 lasta.

Treeniksessä harjoitteli erilaisia liikuntataitoja 5-7 lasta / nuorta. Syksyllä kerhoa ohjasi seuratyöntekijä Elina Pitkänen, keväällä treenis siirtyi yleisurheilujaoston ”hallinnoimaksi” ja Elinan lisäksi ohjaajina toimivat Onni Saarinen ja J-P Puumalainen.

SEURATOIMINTA ON MONIPUOLISTA JA HAUSKAA

Intona lentopalloon!

Olen 15-vuotias Roosa Eskola ja olen harrastanut Säkylän Urheilijoissa lentopalloa 8 vuotta sekä yleisurheilua noin 10 vuotta. Lisäksi olen valmentanut E-tyttöjen joukkuetta yhden kauden yhdessä Essi Tuomolan ja Anna Mäntysen kanssa.

Lähdin mukaan lentopallotoimintaan kavereiden kanssa 2.luokalla ja innostuin lajista. Sen jälkeen olisin halunnut pelata lentopalloa joka päivä. Joukkueeni vaihtui lähes joka vuosi jollakin tavalla; välillä mukana oli vanhempia ja välillä nuorempia. Tällä kaudella olen pelannut naisten aluesarjaa. Valmennustoiminnasta innostuin viime keväänä, kun olin muutaman kerran tuuraamassa silloisten E-tyttöjen valmentajaa. Syksyllä sain mukaan muutaman kaverin ja suoritin valmentajakoulutuksen. On ollut hienoa nähdä, miten tytöt ovat kehittyneet kauden aikana ja päätöstilaisuudessa olisin halunnut palkita heidät kaikki.

Yleisurheilun aloitin jo alle kouluikäisenä. Siinäkin osasyynä olivat varmasti kaverit. Yleisurheilu on mukava kesälaji, jossa on sekä harjoituksia, että kisoja. Kesän kohokohta on aina päätöstilaisuus, jossa jaetaan palkinnot kesän suoritusten mukaan.

Ensi kaudella todennäköisesti jatkan pelaamista Säkylän Urheilijoiden B-tyttöissä, mutta valmennuksen joudun luultavasti koulukiireiden takia lopettamaan. Toivon, että lentopalloharrastus säilyisi elämässäni jollakin tavalla vielä pitkään.

Roosa Eskola

Sydän palaa urheilulle!

Mikä seuratoiminnassa ja valmentamisessa kiehtoo? Miten voimme parantaa jaostojen/lajien välistä yhteistyötä? Onko yleisurheiluharjoitteilla ja harjoittelulla jotain annettavaa palloilijan kesäharjoitteluun? Voidaanko esimerkiksi lentopalloiluun ja yleisurheiluun luoda yhteistyöhön nojaava seuran valmennuslinja? Minkälainen voisi olla Säkylän Urheilijoiden oma valmentajakerho tai vastaava? Mitä sellaisia kysymyksiä nuoret ja vähemmän kokemusta omaavat valmentajat joutuvat ratkaisemaan, joihin kokeneiden valmentajien mentorointi olisi paikallaan?

Edellä olevia kysymyksiä olen tullut miettineeksi muutenkin ja nyt myös osana erilaisten yhteistyöprojektien kehittelyä. Palaan aiheeseen lopussa. Sitä ennen – toiminnanjohtajan toiveen mukaisesti – kerron hiukan niistä taustoista, joihin näkemykseni ja kokemukseni perustuvat.

Liikunnallinen lapsuus sujui Iso-Vimman kentillä niin kesällä kuin talvella. Kaikkia mahdollisia lajeja porukalla lukuisia tunteja päivässä: tyypillistä maalaisurheilua, joku sanoisi. Poikasena pärjäsinkin jollain tavalla piiritasolla aitajuoksussa ja hyppylajeissa; talvella kiekkoiltiin Säkylän urheilijoiden D ja C-junnuissa.

Säkyläläisen yleisurheilun vahva mies Esko Isotalo houkutteli allekirjoittaneen vetämään lasten urheilukoulua ja myös mukaan jaostotoimintaan joskus 1980-luvun alkupuolella. Siitä taisi jäädä kipinä kytemään. Varsinaisen valmennustoimintani alkoi 1980-luvun lopulla, kun kirjoittelin ensimmäiset varsinaiset valmennusohjelmat Teija Aaltoselle. Pari vuotta myöhemmin Köyliön Lallien naiset juoksivat Forssan SM-viesteissä historiallisen pronssin 4x100 metrillä. Nuoren valmentajan mielestä jotain oli tehty oikein.

1990-luvun alkupuoli oli hyppyvalmentajan aikaa: valmensin nykyisin karikatyyritaiteilijana meritoitunutta Tommi Vuorista kahdeksan vuotta 1990-1998. Tuona aikana 16-vuotiaasta poikasesta ja 6 metrin ”räpeltäjästä” kehittyi maaotteluedustaja ja 750 cm-mies. Pidän edelleen Tommin kehitystä oman valmennusurani merkittävämpänä saavutuksena, vaikka jotkut urheilijoistani ovat toki menestyneet paremmin ja tehneet kovempia tuloksia – lähtökohtiinsa nähden T. Vuorinen on kuitenkin edistynyt eniten.

1990-luku toi mukanaan mahdollisuuden valmentaa kahta suomalaisen mittapuun mukaan merkittävää lahjakkuutta: Johanna Halkoaho (1994-1997) ja Marika Salminen (1996-1997). Halkoaho oli nouseva lahjakkuus ja Salminen paluuta tekevä maajoukkueratsu. Näiden naisten tuloksia noilta vuosilta voi kiinnostunut tutkia tilastopajan sivuilta. Noihin vuosiin ajoittui myös SUL:n koulutusjärjestelmän hyödyntäminen: liittovalmentajatutkinto ja lajitutkinto suoritettiin sekä suora yhteistyö legendaaristen valmentajapersoonien Esko Olkkonen ja Risto Koskinen kanssa aloitettiin. Samoille vuosille ajoittuivat myös ensimmäiset muiden lajien konsultoinnit jääpalloon (Porin Narukerä -> pronssia) ja jääkiekkoon (yksittäiset pelaajat/Ässät)

1997 tarjoutui mahdollisuus siirtyä osa-aikaiseksi valmentajaksi Turun Urheiluliiton (ja SUL:n) kehittämään harjoituskeskukseen Turkuun. Osa-aikaisesti luokanopettajana Säkylässä ja osa-aikaisesti harjoituskeskusvalmentajana Turussa. Samaan aikaan starttasin Olympiavalmentajien kurssille. Kurssi oli sinänsä hyvä, mutta merkittävimpiä kokemuksia sai jakaa muiden kurssilaisten kanssa, joita olivat esimerkiksi Seppo ”Nitti” Nuutila, Kari Ormo ja Mikael Ylöstalo.

1998 tuli aika palata koko viikkoa tekeväksi luokanopettajaksi, kun Säkylän kunta ensimmäistä kertaa sanoi ”ota tai jätä”. Samaan aikaan katkesi yleisurheiluvalmennus, kun ”paukut” siihen olivat loppu.

Euralaisen liigalentopalloilun toinen vahva mies (toinen on Lasse Silver) Reima Antola heitti haasteen lähteä lentopallojoukkueen fysiikkakoutsiksi. Siinä hommassa meni vuodet 1998-2002. Menestyimme kohtuullisen hyvin.

Noina vuosina tutustuin myös ainoaan lentopalloilussa minun kriteeristöissäni ”huippu-urheilijan” kriteerit täyttävään Riikka Lehtoseen. Kiinnostuneille kerron tarkemmin mitä tämä tarkoittaa.

1999 nuori euralaisjuoksija J-P Kauppi pyysi jostain syystä minua valmentajakseen kestävyysjuoksussa. Vaikka olinkin lukenut vuosikymmenet Juoksijaa, ajatus hirvitti: itsellä ei ollut eikä ole minkäänlaista taipumusta kestävyyteen ja kaikkein vähiten kestävyysjuoksuun. Muutaman keskustelun jälkeen yhteistyöhön kuitenkin päädyttiin ja se jatkui vuoteen 2004. Vuonna 2000 nuori ulvilalaistyttö Johanna Risku (nykyinen Lehtinen) tarvitsi voima-nopeus-asioihin apua, lupasin auttaa parhaani mukaan. Vuonna 2002 sovittiin koko valmennuksesta vastaamisesta. Oli mielenkiintoista seurata, miten kansallisen tason juoksija kasvoi kansainvälisen tason – Kultaisen Liigan – tasoiseksi juoksijaksi.

Vuonna 2004 tuli toisen kerran yleisurheilun kanssa tilanne, jossa ”virtaa” ei ollut enää riittävästi ja perhearvot rupesivat nousemaan isompaan rooliin. Hiljaiselo valmennusrintamalla päättyi kuitenkin miltei saman tien kuin se alkoikin, kun Järvenpää juoksija-kaksoset Mari ja Minna tarvitsivat apua. Ensimmäinen vuosi meni konsulttina ja vuodesta 2005 vuoteen 2009 vastasin Järvenpään Marin harjoittelusta. Kutakuinkin samat asiat, jotka jo toteutuivat Johannan kohdalla tapahtuivat myös Marin kanssa: Kalevan Kisa-taso vaihtui maaotteluratkaisijaksi, Eurooppa Cup-voittajaksi ja halli SE:n haltijaksi. Noihin vuosiin 2006-2009 ajoittui myös päätoiminen valmennustyö SUL:n kestävyysjuoksun lajivalmentajana Tommy Ekblomin aisaparina. Tuosta ajasta puoli vuotta tapahtui Portugalissa ja loput Suomessa. Vuonna 2009 Säkylän kunnan minulle ystävällisesti myöntämä kolmen vuoden virkavapaus päättyi ja taas oltiin ”ota tai jätä”-tilanteessa. Päädyin palaamaan luokanopettajaksi Säkylään. Samalla omat lapset olivat kasvaneet jo sen verran, että oli aika tutustua taas enemmän oman seuran tarjontaan ja mahdollisuuksien sekä tilausten

mukaan antaa omaa kokemusta muiden käyttöön. Näissä merkeissä olemme koettaneet kehittää säkyläläistä yleisurheilua kohti yhteistyötä eri suuntiin sekä johtokunnan tasolla seuraa muutenkin.

Kokemuksesta tiedän, että valmentaminen ja varsinkin työn ohessa valmentaminen on toisaalta äärettömän palkitsevaa ja samaan aikaan myös erittäin kuluttavaa puuhaa. Ryhmytyö ja yhteistyö on tuollaisessa tilanteessa arvossaan.

Tällä hetkellä tavoittelen säkyläläisen yleisurheilun tekemisessä tilannetta, jossa yleinen vetovastuu jakautuu – kuten nyt jo hiukan tapahtuu – useammalle (ja sellaisille, jotka kokevat tilanteen itselleen uutena haasteena vrt. allekirjoittanut 1980-luvulla). Seuratasolla olen kiinnostunut kehittämään toisaalta jaostojen välistä harjoittelukulttuuria ja toisaalta pitämään myös yksilölajien asioita esillä niitä koskevassa kehittämissuunnitelmassa.

YHTEENVETO NUMEERISESTI:

- Valmennettavien edustamat seurat: Köyliön Lallit, Lauttakylän Luja, Äänekosken Urheilijat, Turun Urheiluliitto, Suodenniemen Urheilijat, Kankaanpään Seudun leisku, Turun Veikot, Porin Tarmo, Porin Yleisurheilu, Euran Raiku, Eurajoen Veikot, Kokkolan Veikot, GIF

- Valmennettavilla aikuisten SM-mitalleja yleisurheilussa (Kalevan Kisat+maastajuoksut) 21 kpl; hallikisat mukaan lukien n.50

- Nuorten SM-mitalleja n.80

Muut lajit:

- jääpallo (Narukerä), jääkiekko (Ässät+TPS C-jun), taitoluistelu (Turun Riento), lentopallo (Euran Raiku+Liigaeura)

Jukka-Pekka Puumalainen

Huoltohommissa

Olen 43-vuotias perheenisä Köyliöstä. Perheeseen kuuluu vaimo ja kolme pirteää lasta. Työskentelen vakituisessa virkasuhteessa Puolustusvoimissa. Palveluspaikkani on Porin Prikaatissa, jossa toimin varasto-osastolla varasto-osaston päällikön tehtävissä. Harrastin nuoruudessani aktiivisesti autourheilua toimien varikoilla kilpa-auto mekaanikkona. Huoltohommia siis silloinkin. Aikaisempaa harrastus tai seuratoimintaa jääkiekon saralta ei minulla ole. Vain penkkiurheilijan kiinnostus urheilulajia kohtaan.

Vanhin poikamme, Kosti, aloitti kiekkoilijan uran Lännen Kiekossa 2006 syksyllä. Lupauduin tuolloin joukkueeseen mukaan, kun hallilla tuli muutenkin oltua. Kuten aikaisemminkin, huolto kuulosti omalta ja siitä lähtien olen toiminut joukkueen huoltajan tehtävissä.

Huoltajan tehtävät ovat osoittautuneet vuosien saatossa monipuolisiksi tehtäviksi. Tehtävässä pääsee olemaan niin pelaajien, valmentajien kuin joukkueen johdonkin tukena. Kukin toimialue on tietysti omalla tavallaan haasteellinen. Pelaajille annettava näkyvin tuki on pitää luistimet terävinä, varusteet ja nestetasapaino kunnossa niin harjoituksissa kuin peleissäkin.

Lännen Kiekon tukemana olen saanut tehtävään peruskoulutuksen, jossa päätehtävät opeteltiin. Vuosien saatossa on havainnut, että vasta työ opettaa ja koulutus antaa valmiudet opin

saamiseksi. Luistimia ei opi teroittamaan kuin teroittamalla luistimia. Oppitunnilla opetettu ja harjoituksessa koettu tekniikka antaa tarvittavat valmiudet. Koulutuksen aikana liityin myös Suomen Jääkiekkohuoltajat ry:n toimintaan mukaan. Tätä kautta olen saanut lisäinfoa ajankohtaisista asioista jääkiekkohuollon saralla ja päässyt tutustumaan mm jääkiekkomailojen tekemiseen.

Aktiivinen toiminta seurassa ja oman pojan joukkueessa ottaa luonnollisesti melkoisen osan vapaa-ajasta. Samalla se kuitenkin on antanut runsaasti uusia ystäviä ja mikä parasta, aikaa olla oman lapsen tukena hänen haluamassaan harrastustoiminnassa.

Jyrki Kaunismäki

Tavoitteellista kilpaurheilua

Kesän ja syksyn 2010 aikana olin Ampumahiihtoliiton Kyky-ryhmässä. Kaikki leirimme olivat Vuokatin urheiluopistolla, jonka harjoitusolosuhteet olivat ehkä parhaiten harjoittelumme vaatimuksia vastaavat. Leirejä järjestettiin viisi, joista osallistuin kolmeen päällekkäin sattuneiden SHL:n leirien vuoksi. Leireillä valmentajinamme toimivat norjalainen Christian Holm sekä Christianin apulaisina Jouni Kinnunen ja Marko Mänttari. Leirit koostuivat pitkälti amunnasta sekä tehoharjoittelusta norjalaisin metodein, joita Christian opetti meille.

Syksyn ja talven aikana kävimme lähes joka keskiviikko Säkylässä ampumahiihtostadionilla harjoittelemassa. Yleensä myös ammuimme, tosin aivan talven kylmimpien paukkupakkasten aikaan emme harjoitelleet ulkona ammuntaa kovinkaan paljoa. Talven aikana harjoituksissa kävijöiden määrä laski syksystä ja lisäksi yleensä mukana olivat vain omat veljeni. Tosin mukanamme oli toisinaan eräs uusikin harrastaja, joka aloitti talven aikana. Tämä uusi lajin pariin siirtynyt henkilö, onkin osoittanut mukavaa aktiivisuutta ja innokkuutta harjoitellessaan.

Juuso Joukas

Tenniskentältä kokouspöytä

En ole harrastanut yleisurheilua ala-asteen jälkeen (voitin koulun kisoissa kerran kuulamestaruuden), en pelaa lentopalloa enkä jääkiekkoa, ampumahiihto kiinnostaa mutta siitäkin lähinnä vain se ampumapuoli, sen sijaan rakastan tennistä ja seuraan aktiivisesti lähes kaikkia urheilulajeja, fanaattinen penkkiurheilija siis. Tenniskentän aktiivisena kuluttajana aikanaan vuosia sitten pääsin/jouduin ensin pienen mutta hyvähenkisen tennisjaoston jäseneksi ja sitten puheenjohtajaksi edellisen pj:n muuttaessa paikkakunnalta. Mikä puolestaan tarkoitti jäsenyyttä myös Säkylän Urheilijoiden johtokunnassa jaoston edustajana. Ensimmäisen lähinnä tarkkailijana ja oman lajin viestinviejänä, mutta pikkuhiljaa aktivoituen vastuulliseen johtokuntatyöhön enemmän ja enemmän. Monivuotinen jk-työskentely johti tieni myös pari vuotta sitten kehitystyöryhmään visioimaan ja kehittämään seuran tulevaisuuskuvaa. Kehitystyöryhmässä mietitty mm. näin suuren seuran toiminnan eri kipukohtia ja niihin ratkaisuja ja toisaalta seuran vahvuuksia ja uusia toimintamalleja. Koko SäkU-urani on ollut erittäin mielenkiintoista ja antoisaa toimimista liikunnasta innostuvien erilaisten ihmisten joukossa.

Ulla Korpela